1 ER RETORNO UNIVERSIDADES 1 NAVE 5, LA PRADERA, 76269, EL MARQUES, EL MARQUES, 
QUERETARO, MEXICO

Cantidad Unidad Concepto / Descripción Valor Unitario Importe

1.00 No aplica 50% ANTICIPO DE OC. ORD0000165 174,000.0000 174,000.00 

Importe con letra:
SUBTOTAL: 174,000.00

I.V.A.: 27,840.00
TOTAL: 201,840.00DOSCIENTOS UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.

Método de Pago: 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA
Condición de Pago:CONTADO
Número de cuenta de Pago:4970 
Aduana: 

Este documento es una representación impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

:

Serie del Certificado del emisor: